Broodjes ()
Kaas of ham

Kaas en ham
Curryworst
Curryworst special
Kip-curry
Krabsalade
Preparé

Martino

Smoske tonijn
Club kip

Gezond

Gezond kaas of ham .« ¢
Gezond kaas en ham

Supplement smos

soep @YX metbrood

Dagsoep
Tomatensoep

Croques

Croque uit vuistje

Croque monsieur met garnituur
Croque madame met garnituur
Croque hawai met garnituur
Croque videe met garnituur
Croque bolognaise met garnituur
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5.20
5.20
4.80
5.30
6.20
6.20
5.20
6.20
6.20
6.90
6.40
6.70
6.90
1.30

5.40
5.40

/ 4.80

7.80
9.80
8.80

10.20
10.20

Croque veggie kaas-tomaat met garnituur 7.80

Warme broodjes

Hotdog

Pizzabaguette bolognaise 2 stuks
Pizzabaguette veggie 2 stuks
Lookbroodjes 2 stuks

5.20
8.50
8.50
6.50

Koude gerechten

met brood en dressing
Koude schotel-natuur
Koude schotel-hesp
Koude schotel+tonijn

Pasta

met kaas en brood
Spaghetti bolognaise
Spaghetti carbonara
Vegetarische pasta
Macaroni kaas en ham

Lasagne bolognaise

9.20
9.70

10.70

11.20
12.70
11.70
12.20
12.20

Frituurgerechten

Frieten 3.60
Kinderfriet 3.10
Curryworst (ook halal verkrijgbaar) 2.90
Currywost speciaal A 3.40
Chixfingers 5st 3.60
Kipnuggets ‘ 3,60
Bitterballen 5 st 3.40
Boulet 3.20
Cervela N 3.90
Kaaskroket 2 stuks 3.40
Saté 4.40
Viandel L 4.40
Hamburger 4.40
Cheeseburger 4.40
Bicky burger 4.80
Veggie burger 4.80
Fish burger 4,80
Warme gerechten
Stoofvlees 14.00
Goulash 14.00
Videe 14.00
Loempia & warme curry 11.00
Veggie loempia 11.00
Klndergerechten

Kinderspaghetti bolognaise 11.00
Kindermacaroni kaas en ham 11.50
Circusbox 9.50

hamburger, frieten, mayo/ketchup, curryworst, bitterbal,
ringens, drank en een speelgoedje als verrassing

Hapjes en Snacks

Portie bitterballen 10 stuks 6.50

incl 2 sauzen

Portie warm gemengd 16 stuks 12.00

incl 2 sauzen

Portie kaas 8.50

Portie salami 9.00
12.00

Portie kaas-salami
Chips 2.60
Popcorn klein 3.00
Popcorn groot 4.50

Verschillende soorten ijs, softijs en
snoep : zie aan de kassa’s

Supplementen

Mayo, ketchup, tartaar, curry, cocktail 0.90
joppie, andalouse, BBQ, mosterd
samurai, zoete mayo

Stoofvleessaus - warme curry - special  2.20
Brood 1.20

Het eten en snacks worden besteld aan de kassa's

en afgehaald aan de verjaardagsruimte boven.
De keuken sluit om 18u30.

Pannenkoeken
en Wafels

Pannenkoeken 2 stuks 5.20
Kinderpannenkoek 1stuk  3.60 o‘&o
Brusselse wafel 4.60 v
Appelstriidel 4.60

Supplement slagroom 1.20

Supplement per bol ijs 1.50

Frisdrank & Fruitsap

Chaudfontaine plat
Chaudfontaine bruis

Coca cola

Coca cola zero

Fanta

Ice Tea Zero

Sprite /\u
Lipton Ice Tea o
Lipton Ice Tea Green )
Gini
Nordic tonic O A
Nordic agrum y
Tennisbal (sinaas, pompelmoes) g
Red bull

Tonissteiner citroen

Tonissteiner orange

Tonissteiner vruchtenkorf

Tonissteiner Bloedappelsien

Minute Maid Orange

Minute Maid tropical ace

Minute Maid appel

Minute Maid appel-kers

Minute Maid pompelmoes

Pomton (pompelmoes, tonic)

Eskimo (sinaas, tonic)

Cécémel

Fristi

Sluch ijsdrank

Twistendrink

Warme dranken
Espresso

Decafeine é
Mokka ‘
Koffie verkeerd

Latte macchiato

ltaliaanse cappuccino (melkschuim)
Vlaamse cappuccino (slagroom)
Cécémel

Melk

Supplement slagroom

Supplement honing

Lipton Thee

2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.80
2.50
2.80
2.80
2.70
2.70
2.70
5.40
3.60
2.70
2.70
2.80
2.80
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
5.40
5.40
2.70
2.70
2.60
2.80

Nw®WwwhhND
ONONONNN
oo0doos000

oon
0
[eYo )

2.70

natuur, citroen, rozenbottel, linde, kamille, munt en groene

Minute Soup

tomaat, curry, kip, gevogelte, asperges, St. Germaine

ltalian coffee met amaretto
Irish coffee met Whiskey

2.70

7.40
7.40

Bieren van ’t vat

Maes 25cl 2.60
Maes 33cl 3.00
Grimbergen blond 3.70
Grimbergen bruin 3.60
Kriek ‘Extreme’ Mort Subite 3.00
Kivla 2.60
Mazoet 2.60
Spavela 2.60
Bi ’t flesj
leren van es)e

Maes radler 2.80
Maes Zero 2.80
Affligem 0,0% 3.00
Palm 3.00
Hop Pug (streekbier) 3.90
Zeunt (streekbier) 3.70
Vals Paterke Tripel (streekbier) 3.90
Vliet Tripel (streekbier) 3.90
Duvel 4.00
Vedett 3.50
Omer 3.90
Westmalle Tripel 4.00
Westmalle dubbel 4.00
Brugse Tripel /\ 4.00
Chimay blauw 4.40
Kasteelbier bruin 4.00
Kasteelbier rouge 4.00
Desperados 4.00
+ supplement grenadine 0.50
Wijn & Co e 4
Witte wijn 4.30 21.00
Rose wijn 4.30 21.00
Rode wijn 4.30 21.00
Porto wit/rood 4.30

Cava 6.00 30.00
Zoet en Hartig

Slush ijsdrank 2.60
Frappuccino ijskoffie 3.50

Smoothies

100% fruit, geen toegevoegde suikers

Tropical aardbei, banaan q 6.00
Sunshine ananas, mango "‘_ 6.00

Fantasy frambozen, mango 6.00
Sunset frambozen, aardbei 6.00
Bosbessen bosbessen 6.00
Milkshakes

Vanille 6.00
Chocolade 7.00

Aardbei 7.00
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